a. "decima aprilis" interliniat.

6

1415, gener, 13. Casa de Santes Creus

Nou notaris celebren "col·legi". S'elegeixen dos nous priors i s'ordena que els notaris de les escrivianies del veguer, del batlle i dels pahers, no s'entrometin en els assumptes que no facin referència a les institucions de les quals depenen.

AHCC, Fons Notarial, ORCNC, p. 28 bis v.

Die dominica intitulada ^{xiii} mensis ianuarii anni / Nativitatis Domini millesimi ccccxv, fuit congregatum et /3 celebratum collegium in domibus Sanctarum Crucum / in quo interfuerunt et presentes fuerunt venerabiles et discreti:

Andreas de Acrimuntell
 /6 Jacobus Agramuntell
 Johoannes Borras
 Bartolomeus de Vallebrera
 /9 Mathias Serra
 Bernardus Stayll
 Dalmatiua Sellers
 /12 Petrus Cornellana
 Miquael Soliteda

Et ibidem propter mortem discreti Johannis de /15 Albalat et absentiam Bernardi Maioris, fuerunt / nominati et elect priores venerabiles et discreti:

Jacobus d'Agramuntell et
 /18 Bernardus de Vallebrera

Remenantibus procuratoribus dictis Bernardo Stayll / et Petro de Cornellana.

/21 Qua presente celebracione facta incontinenti quod / eosdem et idem collegium fuit facta provisio / sequens.

/24 Ad presentiam et rey memoriam et pro bono publico notariorum / Collegii ville Cervarie et utilitate eorum, statuerunt^a / ordinarunt quod a modo ullus notarius ville /27 Cervarie qui nunc et in futuris^b rentat aut regat escribanias/curiarum de comite^c vicarie ac baiulie vel autem pacia- / rie audeat seu presumat secum associare aut /30 acta processi et scripturas ex dictis scriba- / niis de procriptionis alicui vel aliquibus processus iurisdictioni autem offici ()^d / committere seu causare aut modo aliquo exercere /33 quem ad scribendum^e dare sub pena / decem librarum barchinonensium cuius medietas casu que res- / mitiatur officii inde exequitori adquiratur^f/36 et altera medietas habeat Collegio notariorum/dicte ville Cervarie.

Et ultra exactionem / dicte peccunie^g regimene dictarum / 39 curiarum et scribanie^h propense / repellantur predictam autem ordinationem / extendi voluerunt et ordinarunt ad omnes notarios / 42 dicte ville Cervarie presentes pro etc. et futuros etc.

- a. "statuerunt" interliniat; segueix "qui dicimus" ratllat.
- b. "nunc et in futuris" interliniat.
- c. "de comite" interliniat.
- d. "vel aliquibus processus iurisdictioni autem offici ()" interliniat; segueix ratllat.
- e. segueix "nec autem in" ratllat.
- f. "adquiratur" interliniat; segueix ratllat.
- g. segueix "ab officii et" ratllat.
- h. segueix "a modo" ratllat.